АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

ст-ца Крыловская

О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 23:14:0406001:158,
расположенного по адресу: Краснодарский край,

Крыловский район, хутор Лобова Балка,
улица Первомайская, 22

Рассмотрев заявление Балицкой Светланы Николаевны от 18 декабря
2017 года о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 23:14:0406001:158,
расположенного по адресу: х. Лобова Балка, ул. Первомайская, № 22,
руководствуясь статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", решением Совета муниципального образования Крыловский
район Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 229 «О принятии
положения о публичных слушаниях муниципального образования Крыловский
район», постановлением администрации муниципального образования
Крыловский район от 22 января 2016 года № 23 «О создании комиссии по
землепользованию и застройке администрации муниципального образования
Крыловский район», с учетом протокола заседания комиссии по
землепользованию и застройке администрации муниципального образования
Крыловский район от 22 декабря 2017 года № 1 6 п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с
кадастровым номером 23:14:0406001:158, расположенного по адресу: х. Лобова
Балка, ул. Первомайская, 22, принадлежащего Балицкой Светлане Николаевне
на праве собственности (общая долевая собственность: 1/3 Свидетельство о
государственной регистрации права 23-23-43/019/2013-228 от 22.03.2013г.) и её
несовершеннолетней дочери Ванецян Елизавете Андраниковне на праве
собственности (общая долевая собственность: 1/3 Свидетельство о
государственной регистрации права 23-23-43/019/2013-228 от 22.03.2013г.,
общая долевая собственность: 1/3 Свидетельство о государственной
регистрации права 23-23-43/026/2013-221 от 27.06.2013г.) с установленного
вида разрешенного использования: «для ведения личного подсобного

хозяйства» на испрашиваемый вид: «для ведения личного подсобного
хозяйства, столовые, кафе, закусочные, бары, рестораны не более 50
посадочных мест с ограничением по времени работы» 26 января 2018 года в
16:00 по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, х. Лобова Балка,
улица Первомайская, № 2/1, СК «Лобова Балка» .

2. Возложить расходы, связанные с организацией и проведением
публичных слушаний в соответствии с пунктом 10 статьи 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации на Балицкую Светлану
Николаевну.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
23:14:0406001:158, расположенного по адресу: Краснодарский край,
Крыловский район, хутор Лобова Балка, улица Первомайская, 22 (Приложение
№ 1).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан по
проведению публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым
номером 23:14:0406001:158, расположенного по адресу: Краснодарский край,
Крыловский район, хутор Лобова Балка, улица Первомайская, 22, (Приложение
№2).

5. Установить, что предложения, замечания и рекомендации участников
публичных слушаний, а также заявки на выступление на публичных
слушаниях, согласно утвержденному порядку направляются в
организационный комитет по адресу: Краснодарский край, Крыловский район,
ст-ца Крыловская, улица Орджоникидзе, № 43, III этаж, кабинет № 63 по
рабочим дням с 8:00 по 16:00, контактный телефон: 8(86161)31-2-42.

6. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой
информации и общественными организациями муниципального образования
Крыловский район обеспечить размещение на официальном сайте
администрации муниципального образования Крыловский район в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы строительства, ЖКХ,
транспорта и связи), начальника управления по благоустройству и архитектуре
С.Н. Завиркина.

8. Постановление

2

Глава муниципального
Крыловский район

вступает': его опубликования.

IДЕЛОПРОИЗВОДСТВА^

образования
В.Г. Демиров